
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

59/2022

Rua Dr. Zoilo Meira Simões, 410 - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA
78.063.732/0001-18 (43) 3562-1660

84285-000 - Figueira
75/2022

Data do Processo: 23/08/2022

Pregão presencialESTADO DO PARANÁ

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS COM PROFISSIONAIS GRADUADOS EM EDUCAÇÃO FÍSICA PARA MINISTRAR
AULAS NO PROJETO QUALIDADE DE VIDA NA MELHOR IDADE PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL E EDUCADOR FÍSICO PARA ATIVIDADES E AÇÕES DE PRÁTICAS CORPORAIS E DE ATIVIDADE FÍSICA
PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 1/2022

PARECER DA COMISSÃO

OS  DOCUMENTOS  DA  EMPRESA PROPONENTE PARTICIPANTE DO  CERTAME  FORAM  RUBRICADAS  E
ANALISADAS  PELAS  COMISSÃO  DE  LICITAÇÃO  E  ESTÃO  DE  ACORDO  COM  O  EXIGIDO  NO  PRESENTE  EDITAL,
FICANDO ASSIM A EMPRESA HABILITADA E CLASSIFICADA.

Reuniram-se no dia 06/09/2022, as 13:39 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 136/2022, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 75/2022 na modalidade de
Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço
e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: JOAO MURILO NALEVAIKO BOTELHO ANDRADE

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 INSTRUTOR GRADUADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA PARA

MINISTRAR AULAS NO PROJETO  QUALIDADE DE VIDA NA
MELHOR IDADE - CRAS.

12,000 MES PROPRIA 1.500,0000 18.000,00

2 SERVIÇOS DE EDUCADOR FÍSICO GRADUADO EM
EDUCAÇÃO FÍSICA PARA MINISTRAR ATIVIDADES
PRATICAS CORPORAIS E  ATIVIDADE FISICA PARA A
SECRETARIA DE SÁUDE.

12,000 MES PROPRIA 2.000,0000 24.000,00

42.000,00Total do Participante:
42.000,00Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Figueira, 06/09/2022

MEMBRO

DANIELA WILEZELEK SOARES

MEMBRO

GEANDRO CICERO DE LIMA



Página: 2 / 2

MEMBRO

JOAO BATISTA DINIZ

PREGOEIRO

JOARES RODRIGUES DE PROENCA

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

JOAO MURILO NALEVAIKO BOTELHO ANDRADE

JOÃO MURILO NALEVAIKO ANDRADE


		2022-09-13T10:21:50-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 
Assinado em 13/09/2022 10:21:50
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




